2january 1497 
Rubiik- [none]. 

Hec indentura facta inter Roberturn abbatern monasterii beate Marie de Alnewike ordinis Premonstraten' 

Dunelm! diocesis et ciusclern loci conventurn ex una parte ct Ricardurn priorem monasterii sancti Oswaldi de 

Nostell' ordinis sancti Augustini Ebor' chocesis et eiusdem loci conventurn ecclesiarn parochialem, de 

Baumburgh Dunelm' choccsis in proprios usus obtinentes ex altera parte testatur quod cum nuperime inter 

partes predictas de et super iure ac perceptione duarum pardurn ornnium decimarum tam rcalium quarn 

personalium. et similitcr mixtarum provenienciurn de dominiis de Tughall et Newham infra parochialcm de 

Baumb' predictam existentium, quas predicti abbas et conventus de Alnewikc ut in iure ecclesic sue de 

Alnewike clamant et vendicant ut portionern ecclesie eorum. ab antiquo spectantcm et unde Us et matcria, litis 

et discordie inter partes predictas vertebantur, tamen atTkorum, partium earumdem. tractatu. interveniente pro 
bono pacis litium. mfrce expensasque in ea parte cupiente de expresso consensu pariter et assensu 

reverendissimi in Cristo patris et domini domini R. Dunelm' episcopi ac omnium. 2liorum et singulorurn 

quorum intercrat seu interesse haberc poterit quomodolibet in hac partc Us et discordic predicte 

conquicverunt in hunc modurn ac compositio inter easdern partes superinde pro perpetuis temporibus futuris 

pro eis et eorum successoribus duraturis habita cxisdt modo qui sequitur: videlicet cluod predicti abbas et 
conventus de Alnewike pro se et successoribus suis per presentes concedunt prefatis priori et conventui 
monasterii sancti Oswaldi de N. et successoribus suis quod quidem prior et canonicis sancti Oswalcli de N. ct 
successores sui imperpetuum habebunt sibi et successoribus suis inperpetuum portionern et decimam 

predictas absque interuptionc seu calumpnia predictorum. abbatis de Alnewike et successorum suorum 
imperpetuum et eisdern priori et conventui monasterii sancti Oswaldi de Nostell' et successoribus suis fidern 

abbas ct conventus de Alnewike pro se ct successoribus suis portioncrn et decimarn illas ac omninomodas 
alias decimas et decimarurn portiones in predictis villis provenientes per presentes concedunt et ulterius fidern 

abbas et conventus de Alnewike pro se et successoribus suis imperpctuum per prescntes relaxaverunt et 
rcmiscrunt prefatis priori ct convcntui monasterii sancti Oswaldi dc N. et successoribus suis impcrpctuurn 

torum, ius suum, titulurn ct intercsse clue habcnt dc ct in portionc ct dccima prcdictis et quahbct indc parcclla 
necnon in allis dccimis et portionibus dccirnarurn quibuscumquc infra villas predictas provenicntibus sivc 

qualitcrcumquc cmcrgentibus. Et quod iidcrn prior ct conventus monastcrii sancti Oswaldi de N. ct 
successorcs suis imperpetuum libcre, quiete et pacifice occupabunt, percipient et habebunt impcrpctuum 

omnes ct ornninornodas decimas tam reales quarn personales et mixtas in omnibus campis, terris, prechis in 
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predictis viUis de Tughall et Newham. provenientes et eisdern adiacentes sive eisdem. qualitercumque 

pertinentes sive fuerint de terris don-Inica1ibus sive aHunde de provenientibus absque aliqua interuptione 

predictorurn abbatis et conventus vel successorum. suorum sive eorurn firmariorum, serviendurn seu 

tenentium pro quibus concessionibus, remissionibus et ahis premissis predicti prior et conventus; pro se et 

successoribus suis concedunt per presentes prefatis abbati et conventui de Alnewike et successoribus suis 
imperpetuum quemdam annualem. redditurn sive annuitatern centurn so1idorurn annuatim eisdem abbati et 

conventui et successoribus suis infra monasterium de Alnewike predice ad duos anni tem-Anos, vide1icet ad 
festa sancti Martini in yerne et Peneper equales portiones sive infra xL dies quodlibet festorum illorurn 

proxime et inmedietate sequentes solvend'. Et si ac quotiens contingat predictarn annuitatern sive annualern 

redditurn centurn sohdorum, aretro, fore in parte vel in toto post allquem terminurn predictorurn tern-iinorum 

quo solvi debeat non solutam. tunc et todens bene licebit prefatis abbati et conventui et eorum. successoribus 
in omnibus terris et tenementis ipsorurn prioris et conventus in Fletham. infra parochiam. de Baumb' in dicto 

cornitatu Northumbe interesse et distringere distrinctionesque sicut cape abducere, effugare et penes se 

retinere quosque de dicta surnma et eius arreragiis si que fucrunt unacurn dampnis et expensis per dictos 

abbatern et conventurn de Alnewike atque successores sui pro tempore existentes ea occasione habita et 

sustentata si que fuerint plenarie fuerunt satisfacte et persolute. Et predicti abbas et conventus conccdunt per 

presentes quod ipsi citra festurn Pasche proxima futurum obligabunt se et successores suos prefatis priori et 

conventui et successoribus per suum, scripturn obligatorium sub siolo suo communi sigiUaturn in summa, 

centurn librarum. solvend' dominis priori et conventui seu, eorum. successoribus si predictam. conventionern 

seu concordiarn in aliquo non observaverunt. In quorum omni testimonium. prefati abbas et conventus uni